

# **GRAFISK PRODUKTION ODENSE ApS**

Peder Skrams Vej 4  
5220 Odense SØ

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**01/04/2017**

---

**Johnny Frost Klausen**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**           GRAFISK PRODUKTION ODENSE ApS  
Peder Skrams Vej 4  
5220 Odense SØ

Telefonnummer: 66140852  
Fax: 66148552  
e-mailadresse: jfk@gpo.dk

CVR-nr: 13968373  
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

**Bankforbindelse**    Banknordik  
Østre Stationsvej 41 M, st.  
5250 Odense sv  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter full service grafisk virksomhed med kernekompetencer inden for magasinproduktion, redaktionsstyring, e-handel samt digitaltryk.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør kr. 2252984 mod kr. 2302516 sidste år. Det ordinær resultat efter skat kr. 86496 mod kr. 130334 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke virksomhedens finansielle stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>2.252.984</b>	<b>2.302.912</b>
Personaleomkostninger .....		-2.018.350	-2.012.099
Lønninger .....		-1.640.914	-1.633.171
Pensioner .....		-210.839	-214.119
Andre omkostninger til social sikring .....		-23.902	-11.023
Andre personaleomkostninger .....		-160.290	-134.088
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-146.549	-150.262
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>88.085</b>	<b>140.551</b>
Andre finansielle indtægter .....			2.123
Øvrige finansielle omkostninger .....		-2.349	-1.183
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>85.736</b>	<b>141.491</b>
Skat af årets resultat .....	1	760	-11.157
<b>Årets resultat .....</b>		<b>86.496</b>	<b>130.334</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		40.000	60.000
Overført resultat .....		46.496	70.334
<b>I alt .....</b>		<b>86.496</b>	<b>130.334</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver .....			0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		344.906	394.075
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>344.906</b>	<b>394.075</b>
Deposita .....		35.481	35.481
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>35.481</b>	<b>35.481</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>380.387</b>	<b>429.556</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		235.946	210.662
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>235.946</b>	<b>210.662</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		464.018	475.882
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		132.312	127.359
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		18.650	60.717
Tilgodehavende skat .....		4.631	
Andre tilgodehavender .....		248	
Periodeafgrænsningsposter .....		174.176	144.103
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>794.035</b>	<b>808.061</b>
Likvide beholdninger .....		0	0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.029.981</b>	<b>1.018.723</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.410.368</b>	<b>1.448.279</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		200.000	200.000
Overført resultat .....		363.396	316.598
Forslag til udbytte .....		40.000	60.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>603.396</b>	<b>576.598</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		29.698	25.827
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>29.698</b>	<b>25.827</b>
Gæld til banker .....		36.627	127.944
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		375.108	345.355
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		365.539	372.555
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>777.274</b>	<b>845.854</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>777.274</b>	<b>845.854</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.410.368</b>	<b>1.448.279</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	-4631	7509
Ændring af udskudt skat	3871	-3548
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>-760</b>	<b>11157</b>

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>2015</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Kostpris primo	1395633	1175392
Tilgang	97379	219241
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1493012</b>	<b>1395633</b>
Af- og nedskrivning primo	-1001557	-851295
Årets afskrivning	-146549	-150262
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-1148106</b>	<b>-1001557</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>344906</b>	<b>394076</b>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnit årlig leasingsydelse på 770 t.kr

Leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 60 måneder Resterende ydelse udgør 3366 t.kr.

## 4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen kendte sikkerhedsstillelser pr. 31 december 2016

## 5. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionær med mere end 100% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Frost Klausen Holding Aps CVR. nr. 28516045 Villetoftemarken 37 5210 Odense NV